
SAMOLEPÍCÍ, TĚSNÍCÍ A BALÍCÍ MATERIÁLY PRO STAVEBNICTVÍ A VZDUCHOTECHNIKU

SAMOLEPICÍ MONTÁŽNÍ A PODLOŽNÉ PÁSKY
PRO ZASKLÍVÁNÍ I SÁDROKARTON

Pol J Spezial 15011 - PE páska bez krycí fólie

VDI

6022

Jednostranná samolepicí těsnicí páska s uzavřenými

buňkami, zpevněná PE pěna bez krycí fólie. Používá

se k těsnicím a izolačním účelům.

Přednosti:
� kvalitní syntetické kaučukové lepidlo

� vhodná do automatizovaných provozů díky snadnému

odvíjení pásky

� pevně nakašírovaná silikonová fólie

� směrnice VDI 6022
odolnost: -30 až + 80 C

o lepidlo: kaučukové

silně
lepicí

Produkt splňuje požadavky směrnice VDI 6022 (platné pro Německo) na mikrobiální

inertnost a je tudíž vhodný pro použití v systémech topení a vzduchotechniky.

Směrnice VDI 6022

*) 10 rolí
zataveno ve fólii

Inovovaná PE páska s novým lepidlem spolehlivě funguje

jako základní těsnění proti prachu a průvanu, přerušení

tepelného mostu a zamezení nežádoucích styků konstrukcí.

Přednosti:
� kvalitní akrylátové lepidlo

� vhodná do automatizovaných provozů díky snadnému

odvíjení pásky

� výtečná snášenlivost se silikonovými tmely

� neobsahuje silikon - vhodná do lakoven

odolnost: aplikace:-30 až + 85 C +5 až + 35 C
o o

lepidlo:  akrylátové

TN119 PE samolepicí páska bez krycí fólie

*) 5 rolí zataveno ve fólii

TN115 PE pěnová páska je těsnicí a vymezovací

materiál vhodný pro aplikace jako sádrokartonové příčky

(těsnění mezi nosným profilem a podkladem), těsnění ve

vzduchotechnice, měkké uložení ocelových konstrukcí,

distanční páska v obvodových pláštích. Primárně páska

slouží pro přerušení tepelného mostu, zamezení vzniku

galvanického článku, těsnění vůči prachu a průvanu

odolnost: aplikace:- 30 až +85 C +5 až +35 C
o o

požární odolnost: B3 (dle DIN 4102)

lepidlo: Hot-melt na bázi kaučuku

TN 115 Samolepicí pěnový polyetylén bez krycí fólie
pro sádrokarton (25 kg/m )

3

obdobné použití, barva bílá nebo šedočerná,
náviny 100 resp. 10, 20 a 50 m na cívce.
odolnost: aplikace:- 40 až +85 C +5 až +50 C

o o

lepidlo: nasákavost:termoplastický kaučuk pod 1%

Samolepicí PE páska s krycí fólií (33 kg/m )
3

rozměr mm roli kart. barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

9x1 10 1000 še m 3,50 0,136 D

6x2 100 3000 bí, še m 1,82 0,071 D

6x3 100 3000 bí, še m 2,00 0,078 D

9x2 100 3000 bí, še m 1,87 0,072 D

9x3 100 1200 bí, še m 2,30 0,089 D

9x4 100 1200 bí, še m 3,22 0,125 D

9x5 50 600 bí, še m 3,40 0,132 D

9x6 50 600 bí, še m 3,50 0,136 D

9x8 akryl 5 500 še m 4,80 0,186 D

12x3 100 1200 bí, še m 3,00 0,116 D

12x5 50 600 bí, še m 4,10 0,159 D

12x6 50 600 bí, še m 4,50 0,174 D

15x4 50 1200 še m 4,70 0,182 D

15x5 50 600 bí, še m 4,60 0,178 D

15x6 50 600 bí, še m 5,30 0,205 D

15x8 10 600 še m 5,30 0,205 D

15x10 10 600 še m 5,70 0,221 D

20x3 20 900 še m 4,10 0,159 D

20x4 10 450 še m 4,80 0,186 D

25x3 20 1040 še m 5,25 0,203 D

30x3 20 600 še m 4,93 0,191 D

30x8 10 300 še m 9,00 0,349 D

50x3 10 180 še m 7,75 0,300 D

60x5 10 150 še m 12,60 0,488 D

150x3 10 še m 30,50 1,180 D

1000x2 še m 103,00 3,990 D

9/6

9/6

9/6

9/6

6x2 20 100* 29 2200 bí, še m 1,09 0,042 C N

9x2 30 150* 29 3000 bí, še m 1,54 0,060 C

12x2 30 150* 29 2400 še m 2,06 0,080 C N

15x2 30 150* 29 1800 bí, še m 2,52 0,098 C

19x2 30 29 1500 bí, še m 3,00 0,116 C

30x2 30 29 960 še m 4,41 0,171 C

6x3 20 100* 25 2400 bí, še m 1,10 0,043 C

9x3 30 150* 25 3000 bí, še m 1,52 0,059 C

12x3 30 150* 25 2400 še m 2,03 0,079 C N

15x3 30 150* 25 1800 bí, še m 2,35 0,091 C

30x3 30 25 960 bí, še m 4,35 0,169 C

40x3 30 25 720 bí, še m 6,90 0,267 C

50x3 30 25 540 bí, še m 7,60 0,295 C

60x3 30 25 480 bí m 10,00 0,388 C

9x4 20 100* 25 2000 bí, še m 1,99 0,077 C

12x4 20 100* 25 1600 še m 2,65 0,103 C

30x4 20 100* 25 360 bí m 6,85 0,266 C N

9x5 15 75* 29 1500 bí, še m 2,62 0,102 C

12x5 15 75* 29 1200 še m 3,49 0,135 C

20x5 15 75* 29 720 še m 5,55 0,215 C N

9x6 12,5 62,5* 25 1250 bí m 3,10 0,120 C

9x6 12,5 62,5* 33 1250 še m 3,10 0,120 C

Cena EUR
pro Slovensko

rozměr mm roli
m ve
fólii*)

barvakg/m3 kart. Mj
Cena Kč

pro Česko

rozměr mm roli kart. barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

20x3 30 750 še m 2,55 0,099 C

30x3 30 510 še m 3,06 0,119 C

40x3 30 360 še m 4,05 0,157 C

50x3 30 300 še m 4,92 0,191 C

60x3 30 240 še m 6,30 0,244 C

70x3 30 210 še m 6,90 0,267 C

6x2 20 200*) 30 2000 bí, še m 1,12 0,043 C

9x2 20 200*) 30 1400 bí, še m 1,57 0,061 C

15x2 20 200*) 30 800 še m 2,57 0,100 C

6x3 20 200*) 30 2000 še m 1,18 0,046 C

9x3 20 200*) 30 1400 bí, še m 1,64 0,064 C

12x3 20 200*) 30 1000 bí, še m 2,18 0,084 C

15x3 20 200*) 30 800 še m 2,50 0,097 C

20x3 20 200*) 30 600 bí, še m 3,40 0,132 C

6x4 20 200*) 30 2000 še m 1,58 0,061 C

9x4 20 200*) 30 1400 še m 2,03 0,079 C

12x5 10 100*) 30 500 še m 3,56 0,138 C

9x6 10 200*) 30 700 še m 3,16 0,122 C

*) 10 rolí zataveno ve fólii

kg/m3 kart. barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko
rozměr m v roli m ve fólii*)

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %88


